
 

 
Zaak : 213765 

Document : 213766 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 16 april 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 23 april 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 40139 

Onderwerp: Molenstraat 29, Heumen 

Besluit: Het wijzigingsplan "Molenstraat 29, Heumen" ongewijzigd vast te stellen. 

  

Zaaknummer: 161369 

Onderwerp: Rioolrenovatie Overasselt en Nederasselt 

Besluit: 1.   In te stemmen met de aanbesteding van het werk "Rioolrenovatie    

      Overasselt en Nederasselt". 

2.   Het afdelingshoofd BML na gunning van de opdracht aan te wijzen als   

       Directie UAV. 

  

Zaaknummer: 208437 

Onderwerp: Procedure programma's in het kader van de Omgevingsvisie 

Besluit: De raadsmededeling ‘Procedure programma's in het kader van de 

Omgevingsvisie’ vast te stellen en door te geleiden naar de raad. 

 

Zaaknummer: 212916 

Onderwerp: Plan van aanpak Omgevingsplan Heumen 

Besluit: In te stemmen met bijgaand Plan van Aanpak Omgevingsplan gemeente 

Heumen d.d. 9 april 2024 (‘Transitieplan’). 

  

Zaaknummer: 212213 

Onderwerp: Inkoop Jeugdhulp en Wmo-begeleiding 

Besluit: Bijgaande inkoopdocumenten voor de inkoop van 'specialistische jeugdhulp' en 

van 'ambulante Jeugdhulp & Wmo-begeleiding vast te stellen, waarmee het 

inkoopkader Wmo tevens gewijzigd wordt vastgesteld. 

  

Zaaknummer: 203191 

Onderwerp: Eenmalige subsidie regio Nijmegen on Stage 

Besluit: 1.  In te stemmen met de toekenning van een eenmalige subsidie voor regio 

Nijmegen On Stage. 

2.  In te stemmen met de hoogte van de incidentele subsidie van € 1.500,00 

voor 2024. 

3.  De kosten voor de beschikbaarstelling van de subsidie te dekken uit het 

initiatievenbudget. 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

Zaaknummer: 89885 

Onderwerp: Raadsmededeling Actualisatie Windstudie zoekgebieden Heumen 

Besluit: 1.  De raadsmededeling Actualisatie Windstudie zoekgebieden Heumen vast te 

stellen en door te geleiden naar de raad 

2.  De Geactualiseerde windstudie door te geleiden naar de raad. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


